RESULTADO DE ELEIÇÃO

EDITAL CERES N° 05/2025

O Presidente da Comissão Eleitoral, edital n° 05/2025, no uso das suas atribuições, resolve
divulgar o resultado final das eleições:

Chefe e Subchefe do Departamento de Arquitetura e Urbanismo:

Laguna, 11 de março de 2025.

Prof. José da Silva Andrade Neto
Presidente da Comissão Eleitoral

CHAPA ÚNICA Situação
Chefe: ALBERTO LOHMANN
Subchefe: GABRIELA MORAIS PEREIRA

Eleita

Votos Válidos: 11
Votos Nulos: 00
Votos em Branco: 01
Total Votos: 12

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

04
96

1/
20

25
 e

 o
 c

ód
ig

o
67

0F
A

G
O

0.

21

Assinaturas do documento

Código para verificação: 670FAGO0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOSÉ DA SILVA ANDRADE NETO (CPF: 062.XXX.255-XX) em 11/03/2025 às 17:51:49
Emitido por: "SGP-e", emitido em 03/04/2023 - 18:14:19 e válido até 03/04/2123 - 18:14:19.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMDQ5NjFfNDk2M18yMDI1XzY3MEZBR08w ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00004961/2025 e o código
670FAGO0 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.